
 

 

UCHWAŁA NR II/5/14 

RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 Nr XLI/355/13 Rady Gminy Zabierzów z dnia 

20 grudnia 2013 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Zabierzów na rok 

2014 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2014 rok w brzmieniu załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2014 w brzmieniu załącznika 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 2014 zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków z wydzielonych rachunków oświatowych jednostek 

budżetowych zgodnie z art. 223 ustawy o finansach publicznych, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2014-2016 – zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wysokość planowanego deficytu budżetowego, który po zmianie wynosi 10.142.208 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Maria Kwaśnik 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 7386



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr II/5/14 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2014 

  OPIS ZMIAN   

Dział § Rozdz. 

Zmniejsz 

o kwotę  

(w zł.) 

Zwiększ. 

o kwotę 

(w zł.) 

1 2 3 4 5 

I.  PRZYCHODY 0 153 334 

7. 950 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu 0 153 334 

II.  ROZCHODY 0 48 786 

5. 992 Kredyty i pożyczki do spłaty 0 48 786 

  PRZYCHODY: 0 153 334 

  ROZCHODY: 0 48 786 

  SALDO ZMIAN: 0 104 548 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Maria Kwaśnik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7386



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr II/5/14 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2014 

Dział 
bieżące / 

majątkowe 
Paragraf Dział - nazwa 

ZMIANA 

PLANU NA 

ROK 2014 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo -20 000 

 bieżące   - 20 000 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego -20 000 

600   Transport i łączność 4 460 

 bieżące   4 460 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 460 

630   Turystyka 16 977 

 bieżące   16 977 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 977 

700   Gospodarka mieszkaniowa -336 150 

 bieżące   150 000 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 150 000 

 majątkowe   - 486 150 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości - 480 000 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) -6 150 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem -968 000 

 bieżące   - 968 000 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych - 400 000 

  0340 Podatek od środków transportowych 20 000 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 20 000 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 70 000 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 498 000 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 150 000 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 30 000 

758   Różne rozliczenia 14 283 

 bieżące   - 34 092 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) -44 092 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 000 

 majątkowe   48 375 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7386



  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 48 375 

     

801   Oświata i wychowanie -471 197 

 bieżące   8 840 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 7 514 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 1 326 

 majątkowe   - 480 037 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych włanych gmin (związków 

gmin) - 373 321 

  6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich - 106 716 

852   Pomoc społeczna 18 000 

 bieżące   18 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -42 024 

 majątkowe   - 42 024 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) - 42 024 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000 

 bieżące   18 000 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 18 000 

 majątkowe   18 000 

  6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 18 000 

926   Kultura fizyczna -82 200 

 majątkowe   - 82 200 

  6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich -82 200 

   OGÓŁEM -1 829 851 

   BIEŻĄCE -805 815 

   MAJĄTKOWE -1 024 036 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7386



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr II/5/14 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz.   Treść 

Plan budżetu na 2014 rok 

zmniejszenie planu 

o kwotę (w zł.) 
zwiększenie planu 

o kwotę (w zł.) 

1 2 3 4 5 6 7 

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40 000 0 

 01095   Pozostała działalność 40 000 0 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 40 000 0 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000 0 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 40 000 0 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 696 413 0 

 60004   Lokalny transport zbiorowy 4 000 0 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 4 000 0 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000 0 

    - wynagrodzenia i pochodne 4 000  

 60016   Drogi publiczne gminne 692 413 0 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 17 700 0 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 700 0 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 7 700 0 

    - wynagrodzenia i pochodne 10 000 0 

  2.  wydatki majątkowe 674 713 0 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 674 713 0 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 37 030 0 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 030 0 

  2.  wydatki majątkowe 37 030 0 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 37 030 0 

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 432 000 0 

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 407 000 0 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 407 000 0 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 407 000 0 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 385 000 0 

    - wynagrodzenia i pochodne 22 000 0 

 71013   
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 25 000 0 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 25 000 0 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000 0 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 25 000 0 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 508 700 8 840 

 80101   Szkoły podstawowe 481 700 8 840 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7386



  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 10 000 8 840 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000 0 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 10 000 0 

   d) 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 0 8 840 

  2.  wydatki majątkowe 471 700 0 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 471 700 0 

 80110   Gimnazja 27 000 0 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 27 000 0 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 000 0 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 27 000 0 

854    
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 0 10 000 

 85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 0 10 000 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0 10 000 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0 10 000 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 0 10 000 

900    
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 200 000 0 

 90002   Gospodarka odpadami 200 000 0 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 200 000 0 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000 0 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 200 000 0 

926    KULTURA FIZYCZNA 0 170 000 

 92601   Obiekty sportowe 0 170 000 

  2.  wydatki majątkowe 0 170 000 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 170 000 

    RAZEM ZMIANY 1 914 143 188 840 

    SALDO ZMIAN 1 725 303 0 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Maria Kwaśnik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7386



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr II/5/14 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Zmiana planu 

  I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -674 713 

 60016  Drogi publiczne gminne -674 713 

  3. Przebudowa  ul. Akacjowej w Balicach - etap I -300 000 

  17. 

Budowa połączenia drogowego osiedla Leśna Polana 

w Zabierzowie w drogą wojewódzką - odszkodowania 

(wykupy) -62 413 

  23. 

Przebudowa drogi gminnej nr 601718K w Nielepicach - 

etap I -250 000 

  24. 

Wykonanie chodnika ul. Leśna w Zabierzowie- 

opracowanie projektu -27 100 

  26. 

Aleksandrowice: Budowa chodnika od skrzyżowania 

z drogą powiatową do tzw. "królikarni" - droga nr 

601718K (250mb) -15 000 

  29. 

Więckowice - projekt budowy chodnika w ulicy 

Słonecznej -7 000 

  44. 

Opracowanie projektu przebudowy odcinka drogi gminnej 

nr 9 w Nielepicach -13 200 

700   GOSPODARKA MIEKSZANIOWA -37 030 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -37 030 

  2. Brzezinka - dokończenie budowy budynku komunalnego -15 000 

  8. 

Rząska - budynek komunalny - opracowanie projektu 

budowlano - wykonawczego rozbudowy budynku -22 030 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -471 700 

 80101  Szkoły podstawowe -471 700 

  1. 

Bolechowice - rozbudowa szkoły - kontynuacja umowy 

z 2013 r. -24 000 

  2. 

Zabierzów - kontynuacja umowy z 2013 r. w zakresie 

budowy parkingu przy Szkole Podstawowej -447 700 

926   KULTURA FIZYCZNA 170 000 

 92601  Obiekty sportowe 170 000 

  3. 

Zelków - projekt i budowa boiska o nawierzchni 

syntetycznej 170 000 

RAZEM -1 013 443 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Maria Kwaśnik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7386



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr II/5/14 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANACH DOCHODÓW I WYDATKÓW Z WYDZIELONYCH RACHUNKÓW 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ZGODNIE Z ART. 223 UOFP 

Jednostka budżetowa 

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dział/rozdz.) 

Dochody 

wydzielone 
Wydatki 

Stan 

środków na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 

Szkoła Podstawowa 

w Bolechowicach 801 80101 6 000 6 000 0 

Szkoła Podstawowa 

w Bolechowicach 
801 80103 1 000 1 000 0 

OGÓŁEM     7 000 7 000 0 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Maria Kwaśnik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7386



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr II/5/14 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2014-2016 

LP 

NAZWA 

PROJEKTU - 

PROGRAMU 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA/ 

KOORDY-

NUJĄCA 

ŁĄCZNIE   

2014 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W ROKU 

2014 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W ROKU 

2015 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W ROKU 

2016 

OGÓŁEM 

2014-2016 
ŚRODKI 

BUDŻETU 

GMINY 

INNE 

ŹRÓDŁA 

ŚRODKI 

EFS, 

EFRR 

ŚRODKI 

BUDŻETU 

GMINY 

INNE 

ŹRÓDŁA 

ŚRODKI 

EFS, 

EFRR 

ŚRODKI 

BUDŻETU 

GMINY 

INNE 

ŹRÓDŁA 

ŚRODKI 

EFS, 

EFRR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

3 

"Program 

rozwojowy Szkoły 

Podstawowej 

i Gminazjum 

w Rząsce" 

Poddziałanie 9.1.2 

PO KL Projekt 

do realizacji 

z EFS 

Zespół Szkół 

w Rząsce 

(partner) 

19 560 - 2 934 16 626 - 54 306 x x x 19 920 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Maria Kwaśnik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7386


		2014-12-30T15:29:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




